COMUNE DI ROMAGNESE

Via Castello n. 1 -27050 ROMAGNESE E
TEL. (383-580001 FAX 0383-580588 £

E-MAIL: comune.romagnese@yirgilio.it g.{l{}}&ﬁ{}
PEC: comune romagnese@pec.regione. lombardia. it i Efé%»i s
b11 9

Romagnese li 19.07..2021

OGGETTO: ORDINANZA N. 13 del 19.07.2021

SOSPOSTAMENTO PROVVISORIO DEL MERCATO SETTIMANALE,
E DIVIETO DI SOSTA SULLA PIAZZA ANTISTANTE I MUNICIPIO VIA CASTELLO E PARCHEGGIO VIA
BRADA PER:

PRESENTAZIONE LIBRO “ LE CENTO MERAVIGLIE DELL'OLTREPO’ PAVESE”
ORGANIZZATA DAL COMUNE DI ROMAGNESE

PER IL SINDACO
il. VICE SINDACO

- Visto che questo comune per Domenica 08.08.2021 ha organizzato la presentazione del libro “ LE CENTO
MERAVIGLIE DELL’'OLTREPO’ PAVESE che si terra nell’area antistante il MUNICIPIO;

- Dato atto altresi, che ogni Domenica dell’anno il piazzale antistante il Municipio & luogo in cui sosta il
mercato settimanale; :

- Ritenuto quindi, per le ragioni in oggetto indicate, di spostare temporaneamente il mercato settimanale, nel
parcheggio della VIA BRADA, al fine di garantire il posizionamento del mercato per una regolare attivita e
regolamentare la sosta sul piazzale antistante il Municipio Via Castello;

- Visto I'art. 7 del D.P.R. N. 285/1992 E SUCCESSIVE MCDIFICHE ED INTEGRAZIONI;

- Visto I'art. 50 e 54 del D.Lgs 267/2000

ORDINA

PER DOMENICA 08.08.2021

- LO SPOSTAMENTO DEL MERCATO SETTIMANALE CHE TROVERA' UBICAZIONE NEL PARCHEGGIO
DELLA VIA BRADA E QUINDI LO SGOMBERO DEI VEICOLI IN SOSTA ED IL DIVIETO DI SOSTA NEL
PARCHEGGIO DELLA VIA BRADA DALLE ORE 06:00 ALLE ORE 14:00;

- | DIVIETO Di SOSTA E QUINDI LO SGOMBERQ DEI VEICOL! IN SOSTA SUL PIAZZALE ANTISTANTE IL
MUNICIPIO E AREE ADIACENT! E PER TUTTA LA VIA CASTELLO, DALLE ORE 09:00 ALLE ORE 19: 00.

QUANTO SOPRA SARA' INDIVIDUATO CON APPOSITA SEGNALETICA STRADALE

Avvisa che avverso la presente ordinanza é ammesso ricorso al T.A.R. Lombardia entro 60 gg, ovvero ricorso
gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell'art. 37, comma 3, det D.Lgs n. 285/1992.
Dispone:

- a trasmissione ai fitolari dei parcheggi mercato - Ia pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale

- VFaffissione nei luoghi pubblici.
La pubblicazione all'albo pretorio digitale del Comune e

e sgks s
g;:,.ﬁﬁaﬁsﬁ@? ;’w%
el o S

7}

.

&%’a@w
S

< ..‘.'
{:- Y



